
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 
 

 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 

 

 

«23»  декабря  2011г.                                     с. Ермаковское                                          № 314-п 

 

 

 

«О внесении изменений 

 в Устав  Муниципального бюджетного учреждения 

 «Дом культуры д. Николаевка»  

администрации Ермаковского сельсовета» 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Российской 

Федерации от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных 

(муниципальных) учреждений», Решением  совета депутатов Ермаковского сельсовета №7-43р 

от 19.11.2010г.,  руководствуясь статьями 30,32 Устава Ермаковского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в  Устав Муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры д. 

Николаевка» администрации Ермаковского сельсовета». Абзац 2 пункта 1.3 Устава изложить  в 

следующей редакции: Официальное сокращенное наименование Учреждения на русском языке: 

МБУ «Дом культуры д. Николаевка». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.Постановление разместить  на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  

www.eselsov.ucoz.ru. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания 

 

 

 

И.о. Главы администрации                                                                                             Ю.В.Сарлин 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

